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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'na,

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş

Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") 31 Aralık 2018 tarihli finansal 
durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve 
diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile 
önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo 
dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun
muhtemel etkileri haricinde ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2018 
tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait 
finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama 
Standartlarına (TFRS) uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunmaktadır.

2)Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Dipnot 10'da açıklandığı üzere Şirket Yönetimi, tedarikçilere verilen 16.201.533 TL (
şüpheli avans karşılığı düşüldükten sonra) tutarındaki toplam avansların 
tahsilatının 2019, 2020, 2021 ve 2022 seneleri içinde elde edilecek hasat ile 
gerçekleşeceğini öngörmüştür. Ancak doğal afet, iklim şartlarının öngörülen 
domates üretiminin gerçekleşmesine engel olması ve Türkiye deki endüstriyel 
domates ekiminde ki düşüş (Türkiye de 2016, 2017 ve 2018 yıllarında endüstriyel 
domates üretimi sırası ile 2.100.000, 1.900.000 ve 1.300.000 metrik ton olarak 
gerçekleşmiştir) nedeni ile tedarikçiler yükümlülüklerini 2018 yılında öngörülen 
seviyelerde yerine getirememişlerdir. Yukarıda belirtilen hususların tekrarı halinde 
tedarikçiler yükümlülüklerini öngörülen sürelerde veya karşılaşacakları finansal 
zorluklar nedeni ile hiçbir zaman yerine getiremeyebilirler. Bu durumda Şirket'in 
bu avansların geri ödenmeyen kısımlarını fonlamaya devam etmesi gerekecektir. 
Yukarıda belirtilen nedenlerden dolayı söz konusu avans tutarlarının ne şekilde 
tahsil edileceği hakkında kanaat oluşturulamamıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye denetim Standartlarının bir parçası 
olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu 
standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun ‘'Bağımsız Denetçinin 
Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine ilişkin Sorumlulukları ‘' bölümünde 
ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler 
için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili 

Bağımsız Denetçi Görüşü



mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu 
beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer 
sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde 
ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması 
için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) İşletmenin Sürekliliği İle İlgili Önemli Belirsizlik

Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren yıl boyunca 30.856.294 TL (31 Aralık 
2017 – 13.772.102 TL) tutarında zarar ettiğini ve aynı tarih itibariyle ilişkili kuruluşu 
Copais Food&Beverage Company S.A'ya olan 15.729.595 TL (31 Aralık 2017- 
13.169.317 TL ) (Not 4) tutarındaki yükümlülüğünü de kapsayan kısa vadeli 
yükümlülüklerinin dönen varlıklarının toplamını 12.823.471 TL tutarında aştığını 
gösteren (31 Aralık 2017 – kısa vadeli yükümlülükler dönen varlıkları 10.604.000 TL 
aşmıştır) 2 numaralı finansal tablo notuna dikkat çekeriz. Bu durum, işletmenin 
sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin 
varlığını göstermektedir. Şirket yönetiminin bu konulara yönelik açıklamaları ve 
planları Not 2'de açıklanmıştır. Bu husus, tarafımızca verilen görüşü 
etkilememektedir.

4) Dikkat Çekilen Hususlar

Sermaye Avansı ve Artırımı

Not 2'de detaylı olarak anlatıldığı gibi, dönem içinde Şirket'in banka hesabına, 
yapılmış olan anlaşmaya göre GEM Global Yield Fund LLC SCS (GEM) tarafından, 
sermaye avansı olarak 6.608.700 TL yatırılmıştır. Bu sermaye avansının tahsisli 
sermaye artırımı yapılmak suretiyle GEM'e tahsis edilerek kapatılması 
öngörülmekteydi. Bu konuda SPK nezdinde yapılan 27.03.2018 tarihli tahsisli 
sermaye artırımı başvurusu GEM hakkında SPK tarafından 5 Nisan 2018 tarihinde 
verilen 6 aylık geçici işlem yasağı nedeni ile 15.05.2018 tarihinde geri çekilmiş olup 
GEM'e ilişkin işlem yasağının kalkmasını takiben yapılması öngörülmekteydi. 
Ancak SPK 4 Ekim 2018 tarihli kararı ile geçici işlem yasağını 2 yıla çıkarmış ve 
işlem yasaklı olarak kalınan sürenin 2 yıllık süreden indirilerek uygulanmasına 
karar vermiştir. Bu sebepten dolayı rapor tarihi itibarı ile Şirket'in GEM ile yapmış 
olduğu anlaşmanın sürdürülebilirliği belirsiz olduğundan ihtiyatlılık prensibi ile 
yukarıda belirtilen sermaye avansı tutarı özkaynaklar yerine diğer borçlar da 
yansıtılmıştır. Not 31'de (Raporlama Tarihinden Sonraki Olaylar) belirtildiği gibi 
Şirket Yönetim Kurulu, GEM ile yapılan sözleşmenin. SPK'nın Gem Global Yield 
Fund LLC hakkında vermiş olduğu 4.10.2018 tarihli 2 yıl süreli işlem yasağı nedeni 
ile (Not-2), 25.02.2019 tarihi itibariyle feshedilmesine karar vermiştir.

Bundan başka, Not 2'de detaylı olarak anlatıldığı gibi, Şirket'in finansman 
ihtiyacını karşılamak amacıyla, Şirket'in 100.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı
içerisinde 27.150.000 TL olan sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 
%100 oranında bedelli olarak 27.150.000 TL tutarında artırılarak, 54.300.000 TL'ye 
çıkarılmıştır.

Maddi Duran Varlıkların yeniden değerlenmesi

i) Şirket'in arazileri, yer altı yer üstü düzenleri, binaları, tesis, makine ve cihazları 
ve fabrikadaki demirbaşlar SPK tarafından yetki verilen bağımsız bir kuruluş olan 
TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş tarafından 30 Eylül 2018 tarihinde yeniden 
değerlendirilmiş ve ertelenmiş vergi tutarı düşüldükten sonraki Değer Artış Tutarı 
olan 21.113.143 TL Öz kaynaklar da Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme 
Artışlarında yansıtılmıştır. (Not 2 ve 11).

Finansal Borçların Yeniden Yapılandırılması



Not- 31'de (Raporlama döneminden sonraki olaylar) detaylı olarak anlatıldığı gibi 
2019 yılı Şubat ayında QNB Finansbank ile 2.000.000 USD tutarındaki kredi yeniden
yapılandırılması için görüşmeler devam etmektedir. Bu görüşmelerde aylık 
taksitler halinde yapılacak geri ödemenin son ödeme tarihi Haziran 2020'den 
Mayıs 2022 tarihine uzatılması öngörülmektedir.

5) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal 
tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde ve İşletmenin Sürekliliği ile İlgili 
Önemli Belirsizlik bölümünde açıklanan konular haricinde raporumuzda 
bildirilecek bir diğer kilit denetim konusunun olmadığına karar verilmiştir.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin 
Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, 
gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık
içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme 
kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları 
açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da 
mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan 
sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin 
gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli 
yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü 
içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak 
yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 
güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların,
tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden 
alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar
önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız 
denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi 
sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri 
belirlenmekte ve değerlendirmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri
tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve 
uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, 
gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 
edememe riskinden yüksektir.



 - Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama 
duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç 
kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan 
muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme 
kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği 
esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda finansal 
tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz 
olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. 
Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim 
kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in
sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve 
içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu
sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol 
eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve 
zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara 
bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden 
sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi 
olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst 
yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait 
finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit 
denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına 
izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 
sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul 
şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü 
fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi 
Hakkında Denetçi Raporu 01 Mart 2019 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na 
sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak—31 Aralık
2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile 
Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun 
olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu 
tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen 
belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran Sorumlu Denetçi H.İbrahim Aktan'dır
.



AKTAN Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş

H. İbrahim AKTAN, YMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 01 Mart 2019



   

  

   

   

    

    

   

    

    

   

    

    

   

   

   

    

    

   

   

   

   

  

 

  

   

    

   

    

   

    

    

    

    

    

    

   

   

    

   

  

   

   

    

    

   

    

    

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2018

Önceki Dönem
31.12.2017

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 12.321.265 519.452
Ticari Alacaklar 6.556.703 11.101.083

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 4 1.682.139 71.037
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 4.874.564 11.030.046

Diğer Alacaklar 1.504.564 2.526.572
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 4 0 6.153
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 1.504.564 2.520.419

Stoklar 9 7.130.057 32.311.028
Peşin Ödenmiş Giderler 6.491.227 12.528.554

İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 4 309.729 0
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 10 6.181.498 12.528.554

Diğer Dönen Varlıklar 1.667.735 3.347.486
İlişkili Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 4 46.927 17.932
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 18 1.620.808 3.329.554

ARA TOPLAM 35.671.551 62.334.175
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 35.671.551 62.334.175

DURAN VARLIKLAR

Diğer Alacaklar 8 279.521 245.207
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 279.521 245.207

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 11 0 57.906
Maddi Duran Varlıklar 12 47.376.880 24.328.980

Arazi ve Arsalar 5.080.000 2.032.447
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri 1.843.497 1.560.110
Binalar 3.672.736 2.651.914
Tesis, Makine ve Cihazlar 36.141.815 17.754.384
Taşıtlar 347.970 29.062
Mobilya ve Demirbaşlar 290.862 301.063

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 13 180.370 232.179
Diğer Haklar 180.370 232.179

Peşin Ödenmiş Giderler 6.608.861 8.100.093
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 10 6.608.861 8.100.093

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 54.445.632 32.964.365
TOPLAM VARLIKLAR 90.117.183 95.298.540

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 6 0 1.653.204
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 6 6.810.105 6.698.537
Diğer Finansal Yükümlülükler 6 0 20.871.546
Ticari Borçlar 17.861.931 29.314.448

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 4 0 528.724
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 17.861.931 28.785.724

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 19 581.497 623.107
Diğer Borçlar 8 6.631.072 13.089
Ertelenmiş Gelirler 15.761.651 13.252.483

İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 4 15.729.595 13.169.317
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 10 32.056 83.166

Kısa Vadeli Karşılıklar 842.249 495.749
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

17 430.000 455.089

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 15 412.249 40.660
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 6.517 16.012

İlişkili Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 4 6.517 6.517
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

18 0 9.495

ARA TOPLAM 48.495.022 72.938.175
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 48.495.022 72.938.175

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 6 3.713.577 4.714.875

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

    

    

    

      

      

     

    

    

    

    

   

  

  

   

   

    

   Uzun Vadeli Karşılıklar 1.561.201 1.692.006
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

17 1.561.201 1.692.006

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 27 4.841.181 1.050.921
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 10.115.959 7.457.802

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 58.610.981 80.395.977

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 31.506.202 14.902.563
Ödenmiş Sermaye 20 54.300.000 27.150.000
Sermaye Düzeltme Farkları 20 13.544.992 13.544.992
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 796.841 796.841
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

45.745.555 24.783.376

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 45.745.555 24.783.376
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları)

12,20 46.176.451 25.063.308

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları)

-430.896 -279.932

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 20 10.117.276 10.117.276
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 20 -62.142.168 -47.717.820
Net Dönem Karı veya Zararı -30.856.294 -13.772.102

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 31.506.202 14.902.563
TOPLAM KAYNAKLAR 90.117.183 95.298.540



   

   

  

  

  

  

    

    

   

   

   

  

 

   

    

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018
Önceki Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 21 115.511.660 94.945.890
Satışların Maliyeti 21 -105.075.335 -88.079.157
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 10.436.325 6.866.733
BRÜT KAR (ZARAR) 10.436.325 6.866.733
Genel Yönetim Giderleri 23 -5.058.059 -4.906.757
Pazarlama Giderleri 23 -5.533.741 -4.278.722
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 24 7.733.108 3.301.938
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 24 -30.328.428 -11.822.616
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) -22.750.795 -10.839.424
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 25 384.876 134.255
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 25 -7.418 -4.314
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (
Zararlarından) Paylar

11 0 -4.594

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) -22.373.337 -10.714.077
Finansman Gelirleri 26 0 0
Finansman Giderleri 26 -9.671.078 -5.439.949
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) -32.044.415 -16.154.026
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 1.188.121 2.381.924

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 27 0 0
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 27 1.188.121 2.381.924

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) -30.856.294 -13.772.102
DÖNEM KARI (ZARARI) -30.856.294 -13.772.102

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları -30.856.294 -13.772.102

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (
Zarar)

Pay Başına Kazanç/(Kayıp) 28 -1,08590000 -0,50730000

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 20.962.179 -347.583
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları)

12 26.145.411 0

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

-188.705 3.375

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

-4.994.527 -350.958

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları), Vergi Etkisi

-5.032.268 -350.283

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi

37.741 -675

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0 0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 20.962.179 -347.583
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) -9.894.115 -14.119.685

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0
Ana Ortaklık Payları -9.894.115 -14.119.685

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

 

  

  

   

   

   

  

   

  

   

  

 

  

  

  

 

  

   

    

   

   

    

    

   

   

   

    

    

   

    

    

   

  

   

   

   

   

    

    

    

    

   

    

   

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018
Önceki Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 16.548.234 671.053
Dönem Karı (Zararı) -30.856.294 -13.772.102
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 28.653.808 13.140.558

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 12,13 3.520.632 3.010.653
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler 12.562.965 1.337.090
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 159.159 45.757

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

159.159 45.757

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 4.435.576 8.638.777
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 25 -312.051 -65.933
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 26 5.438.083 4.068.741
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri -773.540 -93.035
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri 83.084 4.729.004

Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili 
Düzeltmeler

9.099.096 2.554.215

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış 
Karları ile İlgili Düzeltmeler

57.906 0

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 27 -1.188.121 -2.381.924
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (
Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler

25 6.595 -64.010

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 18.750.720 1.302.597
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 5.165.741 -381.807

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) -1.611.102 -20.992
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 6.776.843 -360.815

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili 
Düzeltmeler

2.667.446 -97.948

İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (
Artış)

-22.842 25.316

İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

2.690.288 -123.264

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 25.759.982 23.966.347
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) -4.079.899 -17.257.406
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler -12.292.533 -1.708.276

İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) -528.724 94.328
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) -11.763.809 -1.802.604

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (
Azalış)

-482.538 70.416

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

6.901.099 52.617

İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki 
Artış (Azalış)

6.901.099 52.617

Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış) -4.888.578 -3.341.346
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 16.548.234 671.053

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI -377.907 -607.999
İştiraklar ve/veya İş Ortaklıkları Pay Alımı veya Sermaye Artırımı 
Sebebiyle Oluşan Nakit Çıkışları

0 -57.906

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

5.639 225.327

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

12,13 -383.546 -775.420

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -4.368.514 -539.462
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

27.150.000 0

Pay İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri 27.150.000 0
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 5.440.000 12.660.838

Kredilerden Nakit Girişleri 5.440.000 12.660.838
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -31.817.477 -9.000.364

Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -10.945.931 -18.670.371
Faktoring İşlemlerinden Nakit Çıkışları -1.613.211 -937.360
Diğer Finansal Borç Ödemelerinden Nakit Çıkışları -19.258.335 10.607.367

Ödenen Faiz -5.453.088 -4.265.869
Alınan Faiz 25 312.051 65.933

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

11.801.813 -476.408

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 11.801.813 -476.408

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



 

 DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 519.452 995.860
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 12.321.265 519.452



  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye Sermaye Düzeltme Farkları Pay İhraç Primleri / İskontoları

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 27.150.000 13.544.992 796.841 23.423.115 -282.632 10.117.276 -41.480.988 -6.246.356 29.022.248 29.022.248

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -9.524 -6.236.832 6.246.356

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) -350.283 2.700 -13.772.102 -14.119.685 -14.119.685

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 27.150.000 13.544.992 796.841 25.063.308 -279.932 10.117.276 -47.717.820 -13.770.102 14.902.563 14.902.563

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 27.150.000 13.544.992 796.841 25.063.308 -279.932 10.117.276 -47.717.820 -13.772.102 14.902.563 14.902.563

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

-652.246 -652.246 -652.246

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

0

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -13.772.102 13.772.102

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 21.113.143 -150.964 -30.856.294 -9.894.115 -9.894.115

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı 27.150.000 27.150.000 27.150.000

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı 0

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 54.300.000 13.544.992 796.841 46.176.451 -430.896 10.117.276 -62.142.168 -30.856.294 31.506.202 31.506.202


